"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$
208.047,00 (Duzentos e oito mil e quarenta e sete reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.329/2018
DATA: 08/08/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Concreto Usinado.
VALOR: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 08/08/2018 à 07/08/2019.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 04.145/2018

NOTA DE EMPENHO nº 15526/2018
CV nº. 001.DCLC.019.2017.02

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SETRAN 
CONTRATADA: ADVANCE SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO DE INFORMÁTICA LTA - ME
CNPJ: 97.529.628/0001-10
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS
ASSINATURA: 20/08/2018
VALOR: R$ 37.335,00 (TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO 
REAIS)
PRAZO: 29 (VINTE E NOVE) DIAS

ONDE SE LÊ: 
CV nº. 001.DCLC.019.2017.02
CONTRATADA: ADVANCE SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO DE INFORMÁTICA LTA - ME
ASSINATURA: 20/08/2018

LEIA-SE: 
CV nº. 001.DCLC.019.2018.02
CONTRATADA: ADVANCE SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO DE INFORMÁ-

[...]

Fica CLASSIFICADA em primeiro lugar, bem como ADJUDICADA 
a empresa:      OMEGA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., inscrita no 
CNPJ/MF sob o número 04.808.453/0001-08, para o Item 01, pelo valor Global 
de R$ 990.00,00 (novecentos e noventa mil reais) e para o Item 02, pelo valor 
Global de R$ 6.892.470,00 (seis milhões, oitocentos e noventa e dois mil, 
quatrocentos e setenta reais).

LÊIA-SE:
DESPACHO: Fica CLASSIFICADA em primeiro lugar, bem como ADJUDICADA 
a empresa:      OMEGA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., inscrita no 
CNPJ/MF sob o número 04.808.453/0001-08, para o Item 01, pelo valor Glo-
bal de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais) e para o Item 02, pelo 
valor Global de R$ 6.892.470,00 (seis milhões, oitocentos e noventa e dois mil, 
quatrocentos e setenta reais).

Osasco, 13 de agosto de 2018.
Carmen Cecília de Oliveira

-Pregoeira-

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.077/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PLACAS DE OBRAS
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria de Serviços e Obras.